
平成 17 年 4 月 28 日 

四国コンクリート研究会 会員様各位 

四国コンクリート研究会 

                                                     会長   堺 孝司 

 
 

四国コンクリート研究会 第 7回総会開催のお知らせ 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は、四国コンクリート研究会の活動に対しま

してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、平成17年5月27日に第7回総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいます

ようお願い申し上げます。  

なお、総会におきましては、社団法人日本コンクリート工学協会四国支部創設に伴う四国コンクリート研

究会の解散に関する協議を行う予定でございます。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、第7回総会の出欠、懇親会の出欠について、同封いたしました用紙

に必要な事項をご記入の上、FaxあるいはE-mailにて、5 月 13(金)までに事務局までご返信くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。                                            敬具 

 
 
 

記

日時：平成 17 年 5 月 27 日(金) 14:30～ 

場所：「ロイヤルパークホテル高松」香川県高松市瓦町 1-3-11 TEL(087)823-2222  

(1) 第 7 回総会(14:30～16:00) 

議事：平成 16 年度事業報告と収支決

(2) コンクリート教育への助成金報告会： 

工業高等学校） 

(3) 懇

（ 日、会場受付にてお支

 

算報告、各調査研究委員会活動

報告、四国コンクリート研究会の

解散等 

「フェロセメントカヌーの製作」 

(16:00～16:30) 

（香川県立多度津

親会：総会終了後(17:00～19:00) 

会費 3,000 円 

懇親会費は当

払い下さい） 

ロ
イ
ヤ
ル
パ
ー
ク

ホ
テ
ル
高
松



５月１３日(金)までにお願いします  

FAX 087-864-2152 

ファクシミリ回答票 
 香川大学工学部安全システム建設工学科 堺研究室行 

問い合わせ先：川田（℡: 087‐864‐2152 E-mail: kawada@eng.kagawa-u.ac.jp） 
 
 
 

（ ）内の該当する方に 
○をつけてください。 平成 17 年 5 月 27 日（金），高松市 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰｸﾎﾃﾙ高松で開催される 

 

● 平成 16 年度第 1 回幹事会・常任委員会合同会議に （ 出席する。 欠席する。 ） 

● 第 7 回総会に                  （ 出席する。 欠席する。 ） 

● 懇親会に                    （ 出席する。 欠席する。 ） 

 
 

通信欄 
 
 
 
 

 

以下は、ご確認いただき、変更があれば正しいものをご記入ください。 

特に、担当者が変更になった場合は、新しい担当者のご氏名、ご所属をご記入下さい。 

ご氏名：  

ご所属：  

連絡先住所： 〒 

T E L：  

F A X：  

E-mail Address：  

（ブロック体でご記入ください） 
 


